南宁市武鸣区老旧小区改造工作领导小组

办公室2023年4月至7月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将南宁市武鸣区老旧小区改造工作领导小组办公室2023年4月至7月政府采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间

（填写到月）
	备注

	1
	南宁市武鸣区2023年老旧小区改造项目改造方案及初步设计
	南宁市武鸣区2023年老旧小区改造项目方案及初步设计
	1100
	2023年04月

	2
	南宁市武鸣区2023年老旧小区改造项目（EPC）工程总承包
	南宁市武鸣区2023年老旧小区改造项目（EPC）工程总承包

	2023年06-07月

	3
	南宁市武鸣区2023年老旧小区改造项目监理服务
	南宁市武鸣区2023年老旧小区改造项目监理服务

	2023年06-07月

	合计
	1100

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                       南宁市武鸣区老旧小区改造工作

                               领导小组办公室

                                       2023年2月24日

武鸣区2023年老旧小区改造项目拟建规模及

主要建设内容

武鸣区2023年老旧小区改造项目拟建规模及主要建设内容：项目拟对武鸣区五金公司宿舍区、武鸣商场宿舍区、百货公司宿舍区、轧钢产宿舍区、交警中队宿舍区、生资公司宿舍区、标营派出所宿舍区、武鸣线路局宿舍区、伊岭岩宿舍区、汽车总站第一宿舍区、汽车总站第二宿舍区、酒精厂宿舍区、原城东镇政府宿舍区、旧公路局宿舍区、五金公司居民小区、招待所宿舍区、印业公司宿舍区、文化馆宿舍区、邮政局宿舍区、武鸣高中宿舍区、武鸣县矿产管理站等21个老旧小区进行改造，涉及总户数962户、楼栋数53栋、单元数92个、总建筑面积77763㎡。主要建设内容包括：楼栋本体改造、小区内公共基础设施改造。其中：楼栋本体改造包括小区内的楼栋设施、建筑修缮、房屋建筑提升等；小区内公共基础设施改造包括服务设施、小区道路、市政设施、公共环境、公共空间、公共设施等提升改造工程。

项目计划总投资1100万元，资金来源申请中央财政城镇保障性安居工程补助资金、自治区财政城镇保障性安居工程补助资金（政府债券）等。
 2023年2月24日
PAGE
- 2 -